
 

COMUNE DI SAN NICOLA ARCELLA 
(Provincia di Cosenza) 

 

  

DECRETO DEL SINDACO N° 15 DEL 6 marzo 2014 

 
OGGETTO: INQUADRAMENTO DEL PERSONALE A SEGUITO DELLA DELIBERA DI G.C. n. 28 DEL 

20 FEBBRAIO 2014 

 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO: 

- che con deliberazione di G.C. n. 28 del 20 febbraio 2014 è stata approvata la nuova struttura 

organizzativa dell’Ente, che prevede i seguenti servizi e uffici: 

- Servizio LL.PP. e Attività manutentive; 

- Servizio Urbanistica, Demanio e Ambiente; 

- Servizio Attività Finanziarie – Affari generali – Servizio Commercio 

- Servizio Tributi ed entrate patrimoniali – Servizio Attività per l’accesso ai programmi di 

finanziamento; 

- Servizio Vigilanza e controllo del territorio – Ufficio Demografico (Anagrafe, Stato Civile, 

Servizio Elettorale), 

così come dettagliatamente specificato nell’allegato “A”, che costituisce parte integrante della 

delibera; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto Regioni-Autonomie 

Locali; 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 2009; 

 

VISTO l’art. 52 dello Statuto comunale; 

 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di G.C. 

n. 135/2007; 

 

 

DECRETA 

 

Che il nuovo assetto organizzativo preveda l’inquadramento del personale, così come di seguito 

specificato: 

 

1) SERVIZIO LL.PP. E ATTIVITA’ MANUTENTIVE: 

Ing. Ariete Giuseppe Maurizio - Responsabile del Servizio extra-dotazione organica ex art. 110, 

comma 2° TUEL– cat D ; 

Sollazzo Pino, Cat. C – istruttore tecnico; 

Cosentino Adamo  – collaboratore tecnico Cat. B (part-time). 



 

2) SERVIZIO URBANISTICA - DEMANIO – AMBIENTE: 

Buondonno Claudio – Responsabile del Servizio Cat. D – istruttore direttivo; 

Cosentino Biagio – collaboratore tecnico Cat. B (part-time) 

 

3) SERVIZIO ATTIVITA’ FINANZIARIE – AFFARI GENERALI – SERVIZIO 

COMMERCIO: 

Mammoliti Salvatore Remigio, Responsabile del Servizio Cat. D – istruttore direttivo 

Cavalcante Gianfranco, cat. D – istruttore direttivo; 

Lacco Albano, collaboratore tecnico – Cat. B (part- time); 

Mandato Ivano, collaboratore tecnico – Cat. B (part- time); 

Russo Rocco, collaboratore amministrativo – Cat. B (full-time);  

 

Il personale assegnato al presente servizio svolge attività  di supporto all’Ufficio di Segreteria 

 

4) SERVIZIO TRIBUTI ED ENTRATE PATRIMONIALI – SERVIZIO ATTIVITA’ 

PER L’ACCESSO AI PROGRAMMI DI FINANZIAMENTO: 

Gennaro Eustorgio – Cat. D istruttore direttivo; 

Mandato Iolanda, collaboratore tecnico – Cat. B (part- time); 

 

5) SERVIZIO VIGILANZA E CONTROLLO DEL TERRITORIO – UFFICIO 

DEMOGRAFICO (ANAGRAFE, STATO CIVILE E SERVIZIO ELETTORALE): 

Pirillo Franca, Responsabile del Servizio Cat. D – istruttore direttivo di vigilanza 

Toma Cosimo, collaboratore tecnico – Cat. B (part- time); 

Mele Carmelina, collaboratore amministrativo – Cat. B (part- time); 

Candia Onorina, collaboratore amministrativo – Cat. B (part- time); 

 

 

 San Nicola Arcella , Lì 6 marzo 2014 Prot. n. 1436 

 

 

                                                                                                                                  IL SINDACO 

 f.to MELE BARBARA 

 

 


